申　　込　　用　　紙

宛先：日本遺産「国境の島」推進協議会事務局（長崎県文化振興・世界遺産課）

FAX : 095-82９-２３３６
又は　　Mail：kokkyonoshima@pref.nagasaki.lg.jp

誠に恐縮ですが、ご参加いただけます際は、貴社名、所属部署名、ご参加者氏名等をご記入の上、４月２３日(水)1７時までにご返送くださいますようお願い申し上げます。

日本遺産 国境の島 壱岐・対馬・五島　～古代からの架け橋～ 認定10周年記念
壱岐「人面石」レプリカ」展示品の撮影等

１．日　　　時：令和7年4月24日（木）１１時から
　 ２．集合場所：JR九州長崎駅在来線改札口前(10時５０分までにご集合ください)

	■貴社名

	■所属部署名

	■ご参加者名
	※ご参加者人数：合計　　　名様

	■電話番号

	■e-mail

	■カメラ
	□ ムービー　　□ スチール　　□ カメラ無

【事務局担当者】
日本遺産「国境の島」推進協議会事務局
文化振興・世界遺産課　歴史文化班　矢島、長岡
電話 ： 095-8９５-２７６２ / FAX ： 095-82９-２3３６
Mail：kokkyonoshima@pref.nagasaki.lg.jp